Информация

Финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района
Сопоставительная таблица целевых статей расходов, установленных в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н с учетом изменений, утвержденных решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.05.2014 №202 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы  Нижнесергинского муниципального района от 20.12.2013 №168 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 годов»

	Целевая статья расходов согласно Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2014-2016гг., утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н
	Целевая статья расходов согласно Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденных приказом Минфина России от 21.12.2012 №171н

	Муници-пальная программа
	Подпрог

рамма
	Направление расходов
	Код ЦСР
	наименование
	Код ЦСР
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	70
	0
	1019
	7001019
	Иные межбюджетные трансферты на выполнение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилья в целях реализации Плана мероприятий «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Свердловской области до 31 декабря 2015 года»
	
	Бюджетные ассигнования в 2013 году не предусмотрены

	70
	0
	1020
	7001020
	Реализация мероприятий по профилактике экстремизма в Нижнесергинском муниципальном районе
	
	Бюджетные ассигнования в 2013 году не предусмотрены

	70
	0
	4230
	7004230
	Реализация проектов капитального строительства муниципального значения по развитию газификации населенных пунктов городского типа подпрограммы «Развитие топливно-энергетического комплекса Свердловской области» государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года»
	8260299
	Подпрограмма «Развитие газификации»

	01
	0
	4330
	0104330
	Развитие системы поддержки малого и среднего предпринимательства на территории муниципальных образований, расположенных в Свердловской области, подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Свердловской области государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года»
	8060099
	Реализация мероприятий областной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» на 2011-2015 годы

	01
	0
	4360
	0104360
	Разработка документации по планировке территории подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства» государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года»
	8040600
	Подпрограмма «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории»

	70
	0
	42Б0
	70042Б0
	Реализация муниципальных программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Свердловской области» государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года»
	
	Бюджетные ассигнования в 2013 году не предусмотрены

	70
	0
	42Г0
	70042Г0
	Выполнение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в муниципальных образованиях в Свердловской области подпрограммы «Восстановление и развитие объектов внешнего благоустройства» государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года»
	8220000
	Областная целевая программа «Комплексное благоустройство дворовых территорий в муниципальных образованиях в Свердловской области – «Тысяча дворов» на 2011-2015 годы

	70
	0
	4420
	7004420
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения подпрограммы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Свердловской области» государственной программы Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2020 года»
	8030209
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов

	70
	0
	4840
	7004840
	Обеспечение подготовки молодых граждан к военной службе подпрограммы «Патриотическое воспитание молодых граждан в Свердловской области» государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года»
	
	Бюджетные ассигнования в 2013 году не предусмотрены

	70
	0
	4930
	7004930
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы  Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года»
	8040500
	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей»

	01
	0
	4140
	0104140
	Мероприятия по информатизации муниципальных образований подпрограммы «Информационное общество Свердловской области» государственной программы Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2020 года»
	8150000
	Областная целевая программа «Информационное общество Свердловской области» на 2011-2015 годы

	70
	0
	4210
	7004210
	Охрана окружающей среды и природопользование подпрограммы «Экологическая безопасность Свердловской области» на 2014-2020 годы государственной программы Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года»
	8230101
	Организация мероприятий по охране окружающей среды и природопользованию


